Астраханская область
Приволжский район
Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 89

от 15 ноября 2011 года 				  			     с. Три Протока

Об отмене Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»
На основании Устава муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», Совет МО «Трехпротокский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Отменить решения Совета:
- от 27.12.2006 № 28 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории МО «Трехпротокский сельсовет»;
- от 18.07.2008 № 16 «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории МО «Трехпротокский сельсовет»;
- от 04.05.2009 № 16 «О внесении изменений в решение Совета МО «Трехпротокский сельсовет» от 18.07.2008 года № 16».
2. Данное Решение обнародовать.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						   Р.Р. Мухаримов